
UCHWAŁA NR XII/418/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy 
ul. Słowiczej, sprzedawanej w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego 
będącego osobą fizyczną.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2017 r. 
poz. 1509, z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924) oraz 
art. 2 ust. 11 uchwały Nr XLI/521/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie 
określenia zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta gospodarki majątkiem Gminy Szczecin w zakresie: 
nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości gruntowych oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, ze zm., Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej, położonej 
w Szczecinie przy ul. Słowiczej, stanowiącej działkę gruntu nr 29/18 w obrębie ewidencyjnym 
3094 o powierzchni 0,0069 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta SZ1S/00141603/9, na 
rzecz jej użytkownika wieczystego będącego osobą fizyczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 664BA127-0352-4B82-8B66-9F023B432AAC. Podpisany Strona 1




